
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

%C%C%C

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "
"

"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
""

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C
%C

%C

%C

%C

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

%C%C

%C

%C%C

%C

"

"

"

"

"

"

"

%C

"

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "

"

"

" "

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "

" "

"

"

" " "

"

"

"

" "

"

"

"
"

"

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

" "

"

"

"
"

"

"

"
"

"

"
"

"

%C %C

%C

%C

%C

%C%C

"

"

"
"

"

%C

1795

1923

1996

20952196

2278

2236
1882

1793

1878

20112081

2258

2158 2202

1646

2238

2043

1886

1863

1933

1847

1885

2053

2034

2214

2248

2067

1768

2215

1985

2008
1934

1864

2001

2156

2033

1955

23181875 1883

2082

1637

18081773

1444

1372 2001
2083

1436

1916

2337

2374

2418

1877

1846

1742

2085

2521

2077

2341

2274

2407
2383

2277

2162

2131

2057

2402

2316

2595

2397

2277

2278

2295

2386

2273

2156 2164

2238

2645

2614

2629 2458

2556

23342543

2356

2345

2424

2181

2336

2679

Barratge
de Ruda

Cabana
de Gessa

Bòrda
des

de Père

Uelh der
Arriu
Malo

Passada
dera
Taula

Refugi de
Pèira
Arroja

Estanhon deth
Clòt der Os

Cabana
des

Corralets

Pas de
la Ferradura

Era Pleta
de Vaquèira Estanys de

Dalt de
Baciver

Collada dels
Estanys

del Rosari

Pic
de Rosari
de Baciver

Cap
des

Clòsos

Cap
dera
Sèrra

Tuc
deth

Dossau

Tuc
deth
Miei

Cap
deth

Solan

Tuc de
Costarjàs

Tuc de
Pèdescauç

Tuc de
Maria

Casteràs

Bosquet
deth

Nieu de Parros

Tuc de Marimanha
(Pic de

Marimanya)

Lac
Gelat

de RosariCoret de
Salardú

Uelh
deth

Garona

Estanhòla
de Parros

Estanhs
dera Sèrra

Bòrda de
Bandolèr

Estanhons
des Clòsos

Cabana des
Cardoses

Cabana
de Parros

Cabana
dera
Sèrra

Coret
dera
Sèrra

Cabana der
Arriu Malo

Còth deth
Clòt

der Os

Lacs de
Marimanha

Cabana
des

Gavachis

Estany de
Baix de
Baciver

Estanhets de
Bacivèr
de Baish

Estanh de Naut
deth Clòt
der Os

Cabana des
Pletes

de Beret
Portilhon

de Marimanha

Refugi deth
Uelh deth
Garona

Estacion de
Baqueira-Beret

ES
CÒSTES

C-28

Barranc
des
Ègoes

C-142
b

C-142b

Clò
t

des Ca
rds

MONTANHA DEVAQUÈIRA

Circ de
Bacivèr

Arriu Malo

Arriu Malo

Arriu de
Beret

Arriud'Audèth

Arriu Garona

Barranc
de Maupàs

ArriudethMiei

Arriu desMolins

Solan deSalardú eTredòs

ArriuderaSèrra

Arriu deParros

Arriu d'Audèth

Arriu de Parros

Ribèra

deth Mòrt

Arriu des Molins

Arriu desCabanes

Barranc de
Campaliàs

Arriud'Esmeligàs

Barranc deBlanheuar

Arriu deBarlongueta

Arriu de

Marimanha

PALES DESGAVÈCS

Marimanha

Barranc dera Laveja

Ribèra
deth Mòrt

Barrancde SantaMargalida

Coma de Gessa

PÈDESCAUÇ

Arr
iu N

ogu
èra

 Pa
lha

res
a

Arri
u N

ogu
èra 

Palha
resa

PALES DE BACIVER

Clòt der Os

Coma de Marimanha

PALA DES GAVÈCS

CAP D
ETH SOLAN

PALES DETH MIEI

Aubaga de Parros

Aubagade Gessa

ETH MAUPÀS

TARTERS DES PLANS

ES CÒSTES

ORRI DE TREDÒS

SÈRRA DETH
ARRIU

DETH MÒRT

PALA DERA ÈGUA

SÈRRA DETH

ARRIU

DETH MÒRT

Aubaga de Parros

SÈRRA DE COMALADA

CIRC DERA HERRADURA

Solan de Bagergue

SÈRRA DE
BAGERGUE

MONTANHA DETH DOSSAUMA
LH

S D
E P

ÈD
ES

CA
UÇ

Pleta de
Marimanha

Sant
Martissis

Es
Colomies

Baqueira

Es de
Cabau

Hònt
dera
Pala

Era
Roqueta

Nin de Beret

Hònt deth
Solan

Cu de
ParrosCu de

Parros
Còlh des
Clòsos

Estanys de
Baciver

Pleta de
Tanau

Tuc de
Vacivèr

Tuc de
Saumet

Vaquèira

Es Solanetes

Bòsc
deth
Mòrt

Prats
de Cabau

Estanhons
des Clòsos

Aubagar

Bòsc de Parros

Prats de Cariau

Comalada

Bacivèr

Cant dera Cremada

Era Cremada

Plan de Beret
TARTÈRS DERA SÈRRA

Bòsc deth Dossau

Bòsc deth Dossau

2.3.1. ESTUDI DEL MEDI
CARACTERÍSTIQUES TOPOGRÀFIQUES
ALÇADA
PlànolNº PlànolEscalesProjecte AutorsPromotor Data

Ignasi Grau Roca | Enginyer Agrònom
0 150 300 450 600 750 m
1:25.000 (originals A3)

NAUT ARAN

ALT ANEU

VIELHA E MIJARAN

LLEGENDA
LÍMITS MUNICIPALS
ALTERNATIVA 1
ALTERNATIVA 2
APARCAMENT
ITINERARIS
PISTES

ALÇADA
< 1.500m
1.500m - 2.000m
> 2.000m

BASSA D'EMMAGATZEMATGE D'AIGUA PER A LA PRODUCCIÓ DE NEU 
A LA ZONA DE BERET (NAUT ARAN)

ESTUDI D'IMPACTE AMBIENTAL

OCTUBRE 2018
3



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

%C%C%C

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "
"

"

"
"

"
"

"
"

"

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
""

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"
"

"
"

""
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

%C

%C
%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

%C%C

%C

%C%C

%C

%C

"

"

"

"

"

%C

"

"

"

" " "

"

"

" "

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "

" "

"

"

" " "

"

"

" " "

"

"

"
"

"

%C

%C %C

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

" "

"

"

"
"

"

"

"
"

"

"
"

"

%C %C

%C

%C

%C%C

"

"

"
"

"

%C

1795

2064

1923

2223

1996

20952196

2278

1818

2209

2456

2236
1882

1793

1878

20112081

2258

2158 2202

1646

2238

2043

1886

1863

1933

1847

1885

2053

2034

2214

2248

2067

1506

1768

1443

2215

1985

2008
1934

1864

2001

2156

2033

1955

23181875 1883

2082

1637

18081773

1444

2083

1916

2337

2374

2418

1877

1846

1768

1647

1742

1767

2085

2521

2077

2407
2383

2277

2162

2131

2057

2402

2316

2595

2397

2386

2273

2156 2164

2238

2645

2614

2629 2458

2556

2356

2424

2336

2679

Cabana
de Gessa

Bòrda
des

de Père

Uelh der
Arriu
Malo

Passada
dera
Taula

Refugi de
Pèira
Arroja

Estanhon deth
Clòt der Os

Cabana
des

Corralets

Refugi Amics
de Montgarri

Pas de
la Ferradura

Era Pleta
de Vaquèira Estanys de

Dalt de
Baciver

Clòt
de

Coma Escala

Cap
des

Clòsos

Cap
dera
Sèrra

Tuc
deth

Dossau

Tuc
deth
Miei

Cap
deth

Solan

Tuc de
Costarjàs

Tuc Blanc
de Parros

Tuc de
Pèdescauç

Tuc de
Maria

Casteràs

Bosquet
deth

Nieu de Parros

Tuc de Marimanha
(Pic de Marimanya)

Bòrda
dera

Ribèra

Coret de
Salardú

Uelh
deth

Garona

Estanhòla
de Parros

Estanhs
dera Sèrra

Bòrda de
Bandolèr

Estanhons
des Clòsos

Cabana
de Parros

Cabana
dera
Sèrra

Coret
dera
Sèrra

Pònt deth
Ressèc

Cabana der
Arriu Malo

Cabana
des

Cardoses

Còth deth
Clòt

der Os

Cabana
des

Gavachis

Estanh de Naut
deth Clòt
der Os

Cabana des
Pletes

de Beret
Portilhon

de Marimanha

Refugi deth
Uelh deth
Garona

PALESDESGAVÈCS

Arriu
deth Horcalh

C-142
b

C-142b

TARTERS
DES

PLANS

Coma de

Marimanha

SÈ
RR

A
DE

RA
MÒ

RT
O

Arriu
Unhòla

PALADESGAVÈCS

ArriuMalo

Arriu Malo

Arriu de
Beret

Marimanha

Arriud'Audèth

Arriu Garona

SÈRRA

DETH ARRIU

DETH MÒRT

ArriudethMiei

Arriu desMolins

ArriuderaSèrra

Barranc
de Maupàs

Arriu deParros

Arriu d'Audèth

Arriu de Parros

Ribèra

deth Mòrt

Arriu des Molins

Arriu desCabanes

Barranc des
Raigades

Barranc
des Ègoes

Coma de
Parros

Arriud'Esmeligàs

Barranc de
Campaliàs

Barranc deBlanheuar

ES ESCALÈRS

Arriu deBarlongueta

Barranc dera Laveja

Ribèra
deth Mòrt

Barrancde SantaMargalida

Coma de Gessa

ER
A R

OQ
UÈ

TA

Clòt des Cards

PALA DETH
BRÒC

PÈDESCAUÇ

Arr
iu N

ogu
èra

 Pa
lha

res
a

Arri
u N

ogu
èra 

Palha
resa

PALES DE BACIVER

CIRC DERA
HERRADURA

Clòt der Os

PALES DETH MIEI

Aubaga de Parros

ES CÒSTES

Aubagade Gessa

CAP D
ETH SOLAN

Solan deSalardúe Tredòs

ETH MAUPÀS

ES CÒSTES

ORRI DE TREDÒS

PA
LE

S D
ET

H C
OR

RA
U D

'UN
HA

PALA DERA ÈGUA

SÈRRA DETH
ARRIU

DETH MÒRT

Aubaga de Parros

SÈRRA DE COMALADA

Solan de
Bagergue

SÈRRA DE BAGERGUE

MONTANHA DETH DOSSAUMA
LH

S D
E P

ÈD
ES

CA
UÇ

Es
Casterassi

Era
Ribèra

Es
Nabiassi

Catran

Eth
Santet

Montgarri

Es de
Cabau

Casa
de Blai

Aulubèssis

Hònt
dera
Pala

Era Envista

Era
Roqueta

Nin de Beret

Hònts de
Parros

Es
Colomies

Hònt deth
Solan

Cu de
ParrosCu de

Parros
Còlh des
Clòsos

Santa
Margalida

Pleta de
Tanau

Tuc de
Vacivèr

Tuc de
Saumet

Bòsc
deth
Mòrt

Prats de
Cabau

Estanhons
des Clòsos

Sant Martissis

Aubagar

Bòsc de Parros

Prats de Cariau

Comalada

Bacivèr

Cant dera Cremada

Era Cremada

Es Solanetes

Plan de Beret
TARTÈRS DERA SÈRRA

Bòsc deth Mòrt

Bòsc deth Dossau

Bòsc deth Dossau

2.3.2. ESTUDI DEL MEDI
CARACTERÍSTIQUES TOPOGRÀFIQUES
PENDENTS
PlànolNº PlànolEscalesProjecte AutorsPromotor Data

Ignasi Grau Roca | Enginyer Agrònom
0 150 300 450 600 750 m
1:25.000 (originals A3)

NAUT ARAN

ALT ANEU

VIELHA E MIJARAN

LLEGENDA
LÍMITS MUNICIPALS
ALTERNATIVA 1
ALTERNATIVA 2
APARCAMENT
ITINERARIS
PISTES

PENDENT
0 - 15%
15 - 25%
25 - 45%
> 45%

BASSA D'EMMAGATZEMATGE D'AIGUA PER A LA PRODUCCIÓ DE NEU 
A LA ZONA DE BERET (NAUT ARAN)

ESTUDI D'IMPACTE AMBIENTAL

OCTUBRE 2018
3



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

%C%C%C

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "
"

"

"
"

"
"

"
"

"

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
""

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"

"

"
"

"

"

"

"

"
"

"
"

""
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"
"

"
"

"
"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

%C

%C
%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

%C%C

%C

%C%C

%C

%C

"

"

"

"

"

%C

"

"

"

" " "

"

"

" "

" "

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

"

" "

" "

"

"

" " "

"

"

" " "

"

"

"
"

"

%C

%C %C

%C

"

"

"

"

"

"

"

"

"

""

"

"

" "

"

"

"
"

"

"

"
"

"

"
"

"

%C %C

%C

%C

%C%C

"

"

"
"

"

%C

1795

2064

1923

2223

1996

20952196

2278

1818

2209

2456

2236
1882

1793

1878

20112081

2258

2158 2202

1646

2238

2043

1886

1863

1933

1847

1885

2053

2034

2214

2248

2067

1506

1768

1443

2215

1985

2008
1934

1864

2001

2156

2033

1955

23181875 1883

2082

1637

18081773

1444

2083

1916

2337

2374

2418

1877

1846

1768

1647

1742

1767

2085

2521

2077

2407
2383

2277

2162

2131

2057

2402

2316

2595

2397

2386

2273

2156 2164

2238

2645

2614

2629 2458

2556

2356

2424

2336

2679

Cabana
de Gessa

Bòrda
des

de Père

Uelh der
Arriu
Malo

Passada
dera
Taula

Refugi de
Pèira
Arroja

Estanhon deth
Clòt der Os

Cabana
des

Corralets

Refugi Amics
de Montgarri

Pas de
la Ferradura

Era Pleta
de Vaquèira Estanys de

Dalt de
Baciver

Clòt
de

Coma Escala

Cap
des

Clòsos

Cap
dera
Sèrra

Tuc
deth

Dossau

Tuc
deth
Miei

Cap
deth

Solan

Tuc de
Costarjàs

Tuc Blanc
de Parros

Tuc de
Pèdescauç

Tuc de
Maria

Casteràs

Bosquet
deth

Nieu de Parros

Tuc de Marimanha
(Pic de Marimanya)

Bòrda
dera

Ribèra

Coret de
Salardú

Uelh
deth

Garona

Estanhòla
de Parros

Estanhs
dera Sèrra

Bòrda de
Bandolèr

Estanhons
des Clòsos

Cabana
de Parros

Cabana
dera
Sèrra

Coret
dera
Sèrra

Pònt deth
Ressèc

Cabana der
Arriu Malo

Cabana
des

Cardoses

Còth deth
Clòt

der Os

Cabana
des

Gavachis

Estanh de Naut
deth Clòt
der Os

Cabana des
Pletes

de Beret
Portilhon

de Marimanha

Refugi deth
Uelh deth
Garona

PALESDESGAVÈCS

Arriu
deth Horcalh

C-142
b

C-142b

TARTERS
DES

PLANS

Coma de

Marimanha

SÈ
RR

A
DE

RA
MÒ

RT
O

Arriu
Unhòla

PALADESGAVÈCS

ArriuMalo

Arriu Malo

Arriu de
Beret

Marimanha

Arriud'Audèth

Arriu Garona

SÈRRA

DETH ARRIU

DETH MÒRT

ArriudethMiei

Arriu desMolins

ArriuderaSèrra

Barranc
de Maupàs

Arriu deParros

Arriu d'Audèth

Arriu de Parros

Ribèra

deth Mòrt

Arriu des Molins

Arriu desCabanes

Barranc des
Raigades

Barranc
des Ègoes

Coma de
Parros

Arriud'Esmeligàs

Barranc de
Campaliàs

Barranc deBlanheuar

ES ESCALÈRS

Arriu deBarlongueta

Barranc dera Laveja

Ribèra
deth Mòrt

Barrancde SantaMargalida

Coma de Gessa

ER
A R

OQ
UÈ

TA

Clòt des Cards

PALA DETH
BRÒC

PÈDESCAUÇ

Arr
iu N

ogu
èra

 Pa
lha

res
a

Arri
u N

ogu
èra 

Palha
resa

PALES DE BACIVER

CIRC DERA
HERRADURA

Clòt der Os

PALES DETH MIEI

Aubaga de Parros

ES CÒSTES

Aubagade Gessa

CAP D
ETH SOLAN

Solan deSalardúe Tredòs

ETH MAUPÀS

ES CÒSTES

ORRI DE TREDÒS

PA
LE

S D
ET

H C
OR

RA
U D

'UN
HA

PALA DERA ÈGUA

SÈRRA DETH
ARRIU

DETH MÒRT

Aubaga de Parros

SÈRRA DE COMALADA

Solan de
Bagergue

SÈRRA DE BAGERGUE

MONTANHA DETH DOSSAUMA
LH

S D
E P

ÈD
ES

CA
UÇ

Es
Casterassi

Era
Ribèra

Es
Nabiassi

Catran

Eth
Santet

Montgarri

Es de
Cabau

Casa
de Blai

Aulubèssis

Hònt
dera
Pala

Era Envista

Era
Roqueta

Nin de Beret

Hònts de
Parros

Es
Colomies

Hònt deth
Solan

Cu de
ParrosCu de

Parros
Còlh des
Clòsos

Santa
Margalida

Pleta de
Tanau

Tuc de
Vacivèr

Tuc de
Saumet

Bòsc
deth
Mòrt

Prats de
Cabau

Estanhons
des Clòsos

Sant Martissis

Aubagar

Bòsc de Parros

Prats de Cariau

Comalada

Bacivèr

Cant dera Cremada

Era Cremada

Es Solanetes

Plan de Beret
TARTÈRS DERA SÈRRA

Bòsc deth Mòrt

Bòsc deth Dossau

Bòsc deth Dossau

2.4.1. ESTUDI DEL MEDI
QUALITAT ATMOSFÈRICA
CONTAMINACIÓ LUMÍNICA
PlànolNº PlànolEscalesProjecte AutorsPromotor Data

Ignasi Grau Roca | Enginyer Agrònom
0 150 300 450 600 750 m
1:25.000 (originals A3)

NAUT ARAN

ALT ANEU

VIELHA E MIJARAN

LLEGENDA
LÍMITS MUNICIPALS
ALTERNATIVA 1
ALTERNATIVA 2
APARCAMENT
ITINERARIS
PISTES

NIVELL DE CONTAMINACIÓ LUMÍNICA
E1 - PROTECCIÓ MÀXIMA
E2 - PROTECCIÓ ALTA
E3 - PROTECCIÓ MODERADA

BASSA D'EMMAGATZEMATGE D'AIGUA PER A LA PRODUCCIÓ DE NEU 
A LA ZONA DE BERET (NAUT ARAN)

ESTUDI D'IMPACTE AMBIENTAL

OCTUBRE 2018
3



³

³³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³
³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³ ³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³ ³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³ ³

³

³

³

³

³

³

³

³³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³ ³ ³
³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³
³

³

³

³
³

³
³

³

³
³

³

³
³

³

³ ³³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³³

³

³

³

³

³

³³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³
³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³ ³

³

³

³

³³

³

³

³

³

³

³

³

³³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

³

C
C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CC

C

C

C

C

C

C

CC

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

C

C

C

CC
C

C
C C

C CC

C
C

C

C
C

C
C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C C

CC

C

C

C

C
C

C

C

C

C C
C

C
C

C
C

C C

Cabana
de Gessa

Cabana
des

Corralets

Estanh de Naut
deth Clòt
der Os

Refugi
de Pèira
Arroja

Estacion
de Baqueira-Beret

Bòsc
deth

Dossau

Cabana des
Pletes de

Beret

Estacion
de Baqueira-Beret

Estanhòla
deth Còth

de Blanheuar

C-14
2B

C-142B

Carretèra der Orri

Pis
ta de

Bo
nab

é

Cam
in det

h
Horc

alh

Ca
mi

n d
eth

Ho
rca

lh

Arriu d esCaba nes

Arriu des
Molins

Arriudeth Miei

Arriudeth Miei

Arriu desCabanes

Arriu deBarlongueta

Arriu 
No gu

èra

Palhares
a

Arriud'Esmeligàs
Arriu de sCabanes

Arr
iu 

No
guè

ra
Palh

are
sa

Arriu de

Beret

Arriu
d'Audèth

Arriu deraSèrra

Arriu de
Barlongueta

Ba r ranc de

Blan heuar

Arriu dera
Sèrra

Arriu de
Beret

Ar
riu 

No

guèra

Pa
lha

resa

Barranc de
Blanheuar

Barranc
dera Laveja

MONTANHA DETH DOSSAU
PALA DERA

ÈGUA

Coma deGessa

PA
LES

DET
H MIEI

Clò
ts d

'An
he

rar

ETH MAUPÀS

TARTÈRS
DERA SÈRRA

Clòtder Os

Aubagade Gessa

SÈ
RR

A DE
CO

MA
LA

DA

Beret

Pèira Arroja

Estanhs dera Sèrra

Pèira Hilhòla

Tuc deth Miei

Cap dera
Sèrra

Tuc de
Vacivèr

Tuc deth
Dossau

Estanhon deth
Clòt der Os

Escuerça
Espolièrs

Er Anherar

Aubagar

Bòsc de Parros

Comalada

Plan de Beret

Plan de Beret

2.335,7

2.250,3
2.248,62.250,2

2.233,4

2.164,5

2.180,4

2.115,8

2.160,6

2.118,3

2.202,7

2.142,32.138,5

2.153,4

2.198,3

2.124,9
2.125,7

2.123,1

2.135,6

2.116,0

2.046,4

2.040,5

2.031,8

2.029,0

1.960,9
1.955,2

1.968,7

1.948,2

1.925,9

1.951,6

1.924,6

1.838,5

1.818,9

1.930,7
1.932,7

1.834,2

2.203,6

2.287,7

2.252,2

1.808,1

1.830,8

2.221,8

1.855,8

1.870,5

1.850,3

1.889,2

2.181,5
2.146,8

1.797,1

1.816,2

1.845,9

1.839,2

1.816,7

1.793,3

1.784,2

1.784,2

1.772,8

1.878,2

1.872,8

1.875,5

1.887,5

1.922,3

1.931,7

1.922,3

1.903,9

1.886,0

1.973,6

1.982,6

1.851,5

1.862,5
2.102,2

2.011,5

1.781,7

1.912,7
1.833,5

1.993,02.082,0

1.807,7

1.882,9

1.936,2

1.892,5

1.837,6
1.833,5

1.906,8
1.871,8

1.836,2

1.837,5

1.838,3

2.007,2

1.941,7

1.988,5

1.792,6

2.038,5

2.081,0

1.841,2

1.914,3

1.871,6

2.307,1

2.328,8

2.267,9

2.272,7
2.294,02.293,7

2.296,1

2.285,9
2.297,1

2.289,0
2.289,0

2.280,2

2.258,0
2.246,7

2.192,3

2.257,6

2.248,8

2.287,8

2.292,5
2.202,2

2.256,3
2.254,8

2.175,7

2.140,4
2.042,9

2.073,2

2.183,6

2.206,1

2.229,5

2.211,8

2.238,3

2.189,1

2.291,5

2.317,1

2.239,5

1.997,4

2.235,8

2.272,6

2.190,9

1.865,8

1.864,1

1.861,6

1.866,9

1.859,6
1.942,71.927,0

1.930,4

2.169,0
2.187,8

2.079,2

2.009,4

1.906,2

1.867,4
1.846,2

1.855,9

1.887,4

1.848,2

2.035,3

1.842,2

1.842,2

2.110,4

2.113,0

2.111,6

1.850,8

1.856,2

2.125,2

2.095,1
2.046,4

2.013,8

1.934,0 1.913,8

2.187,5

2.183,1

2.131,3

2.162,0

2.221,9

2.060,7

2.128,0

1.873,3

2.120,0

2.005,8

1.877,4 1.875,92.023,3

2.022,4

2.122,8
2.125,72.127,9

2.151,7

2.166,5

2.130,4

2.018,8

2.018,3

1.925,7
1.935,6

1.916,3

1.876,9

1.897,0
1.893,1

1.907,2

1.873,1

1.874,1

1.876,5

1.869,0

1.905,9 1.874,6
1.875,5

1.892,9

1.939,7

2.032,5

1.868,7

1.863,7

1.869,0

1.864,1

1.862,9

1.867,5

1.872,8

1.877,1

1.856,7

1.922,6

1.913,3

1.883,2

1.952,2
1.961,3

1.941,0
1.908,4

1.973,4

1.999,6

2.109,42.101,9

2.130,4

2.162,8

2.182,9

2.177,42.157,3

2.158,3
1.893,1

1.933,5

1.942,6 2.156,5

1.874,8

1.866,7

2.168,0

1.838,3
1.844,2

1.843,8

1.846,5

1.843,0

1.843,8
1.846,8

1.844,6

1.848,3

1.852,1

1.863,3

1.861,8

1.858,7

1.856,8

1.838,8
1.836,21.877,8

1.872,8

1.859,1

1.864,3

1.851,9

1.851,5

1.846,5

1.847,1

1.843,7 1.848,8

1.839,2

1.837,8
1.881,6

1.964,5

1.870,2

1.950,5

1.922,21.882,0

1.886,8

1.852,4

1.861,2
1.859,4

1.867,3

1.967,4

1.987,5

2.001,8

2.023,0

2.041,8

2.058,3
2.077,4

2.052,9

2.067,8

2.119,5

2.113,2

2.110,9

2.107,6

2.181,5

2.156,9

1.842,1

1.853,3

1.877,3

2.119,8

2.137,4

1.967,0

1.892,6

1.968,0

1.848,3

1.848,3

1.850,7

1.851,0

1.843,2

2.017,7

2.180,4

1.843,0

1.843,6

1.851,2

1.842,7

1.845,3
1.847,8

1.863,4

1.882,3

1.898,7

1.854,4

1.938,2

1.857,8

1.843,7

1.854,4 1.911,2

1.987,0

1.959,6 1.998,1

2.008,1

2.039,6
1.850,4

1.850,5

1.843,8

1.906,5

1.864,5

1.887,7

1.931,7

1.929,4

1.921,1

2.022,8

2.001,4

2.005,5

2.148,62.098,2

2.062,2

1.920,2

1.877,6

1.849,7

1.841,4

1.866,6

1.878,3

1.881,2

1.882,4
1.879,0

1.866,9

2.143,9 2.139,02.140,6 2.137,9
2.140,4

2.151,1

2.187,3

2.186,0

2.170,9

2.161,6

2.160,8

2.213,8

2.192,2

2.033,5

2.007,0

2.067,5
2.072,7

2.054,4

2.089,4

2.127,7

2.118,0

2.121,3

2.157,4

1.972,0

2.161,7

2.198,2
2.210,8

2.182,2

2.141,9
2.193,5 2.198,2

2.193,2

2.232,6
2.227,2

2.240,0
2.236,9

2.231,02.235,7
2.247,5

2.221,7
2.211,3
2.209,62.216,0

2.213,3

2.218,0 2.223,7
2.221,4

2.219,7 2.211,5
2.205,9 2.183,5

2.132,9

1.901,8

1.873,0

2.028,6

2.037,9

2.077,5

2.133,4

2.127,8

2.165,9
2.177,7

1.990,6

1.993,5

2.006,4

1.898,4

2.036,9

2.051,8

2.106,9

2.120,1

2.139,9

1.947,8

2.151,6

2.168,3
2.179,9

1.935,1

1.946,6

1.985,1

2.214,8
2.204,7

2.179,9

1.841,6

1.843,6
1.866,5

1.903,1

2.198,3
2.181,2

2.162,1

2.119,8

2.088,2

2.440,9
2.421,4

2.333,7

2.103,7
2.028,2

2.286,9

2.381,1

2.505,9

2.084,9

2.098,2

2.184,4

2.277,4

2.521,4

2.161,1
2.382,8

2.341,6

2.297,2

2.152,3

2.147,7
2.197,2

2.258,1

1.850,8

2.301,0

2.241,1

2.260,2

2.225,5

2.280,2
2.341,0

2.305,4

2.203,2

2.147,2

2.137,3

2.130,8

2.106,3

2.152,9

2.206,9

2.253,2 2.251,6
2.236,6

2.241,4
2.250,4

2.286,1 2.283,9

2.209,0

2.643,6
2.645,12.640,4

2.623,7

2.249,3

2.172,5

2.226,4

2.242,82.187,4

2.316,2
2.312,9

2.287,2

2.201,7
2.177,5

2.128,8

2.116,7

2.127,8

2.122,0

2.120,6
2.143,4

2.127,3
2.111,6

2.172,7

2.222,9

2.272,42.255,8

2.237,7
2.236,0

2.163,6
2.159,6

2.156,0
2.154,2

2.141,1

2.132,3

2.143,1
2.143,0

2.161,8
2.159,1

2.236,4
2.228,7

2.230,9 2.223,9

2.249,8

2.268,9
2.262,5

2.267,7

2.246,6
2.252,4

2.270,9

2.267,6

2.246,5
2.256,9

2.273,4
2.252,7

2.261,32.244,7

2.248,9

2.248,5
2.251,0

2.238,1
2.239,1

2.220,9 2.219,3

2.216,4

2.241,6
2.229,7
2.230,9

2.221,4

2.226,2

2.233,0
2.228,22.237,3

2.213,2

2.221,7
2.217,9 2.223,4

2.227,0
2.221,62.231,4

2.345,7

2.359,3

2.347,2

2.233,6

2.223,8
2.226,5 2.231,2 2.266,6

2.259,0

2.284,8

2.371,4

2.377,8
2.374,8 2.368,6

2.371,0

2.381,0

2.383,5

2.220,82.218,8

2.106,4

2.163,8

2.148,52.138,1

2.204,4

2.229,3

2.214,8
2.215,3

2.219,5
2.221,0

2.258,6

2.153,7

2.102,4

2.131,1

2.107,8

2.156,0
2.149,2

2.150,7

2.211,6

2.167,6

2.203,4

2.220,2
2.227,0

2.232,7

2.231,0

2.088,0

2.096,3

2.058,1 2.079,1

2.192,4
2.166,4

2.142,0

2.228,5

2.230,7

2.244,2

2.5.1. ESTUDI DEL MEDI
VEGETACIÓ I FLORA
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2.5.2. ESTUDI DEL MEDI
VEGETACIÓ I FLORA
HÀBITATS D'INTERÈS COMUNITARI
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1:15.000 (originals A3)
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HIC NO PRIORITARI
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